


Ersatzteilliste Planeten - Riihr -, Knet - und Schlagwerk R 3 Art.Nr.: 540 820

Krefft
Pos. Art.Nr. Bezeichnung Preisgruppe
Htem Art No, Denomination Price Group
Pos. | No.d'article | Dénomination Clé des prix
1 | 840452 |Rihrschissel 12 Liter kpl. 39
2 840 450 |Haube R 3 kpl. 21
3 840 456 | FlachrUhrer fir R 3 21
4 840 455 | Knethaken furR 3 16
5 840 454 | Schlagbesen flr R 3....cciiiiiiiiiiieiieeiieiiiiii b 20
6 | 840447 |Kegelrad 09
7 | 840457 |Kugellager §2242¢2 04
8 840 458 | Distanzhilse 01
g 840 459 | Antriebswelle 04
10 | 840 460 | SIChErUNGSIING vveevevrerrerrereareteestasietsestabbbs e s s e s ra e s s o st n e st e s aa s s s s bbb s s s e at e 00
11 | 840461 | Mitnehmer 04
12 | 840462 | Senkkopfschraube M3x12 DIN 963 00
13 | 840463 |Hubscheibe 14
14 | 840 464 | StoRel 04
15 | BA0 465 | StOREIEAET oievrvvureiirernressteemeere et e rrer e estaba s s srra s s s s s s e e e s s s rr st s a s h s st e s r 00
16 | 840 466 | Gehéduse 26
17 | 840467 |Kugellager £2 04 K 04
18 | 840468 |Kugellager $202 & 03
19 | 840469 | Sicherungsring 00
20 | B40 470 |KeGEIrEA ..ooeeeeeieiieiiiiiii ittt et e e 16
21 | 840471 |Kugel 00
22 | 840472 |Hohlwelle 14
23 | 840473 | Dichtring 00
24 | 840474 |Zylinderschraube mit Innensechskant M5x14 DIN 912 00
25 | BAD 475 | FlaNSChPIAtE Luvvvrvrerierrsieeeeerenii e ee st s s bbb s s s e s s 07
26 | 840476 | Schutzmantel 07
27 | 840477 |Mitnehmerstein 06
28
29 | 840479 | Zylinderschraube mit Innensechskant M5x29 DIN 912 00
30 | 8B40 480 | ZANNIAT tuuivsiveirineerenrrrernrersrneensssarersrustsransnarabenassssssnsnrianararssnsersanstttssaansaratsstastes 14
31 | 840481 | Gegengewicht 09
32 | 840482 | Abtriebgeh&use 17
33 | 840483 |Zahnhilse 16
34 | 840 484 |Palfeder 01
35 | 840485 | Senkschraube M3x12 DIN 863 .....ivuiiiiiiiiiriirirre e srie ettt e s st a e 00
36 | 840486 |Federl 01
37 | 840487 |Federll 01
38 | 840488 |Zentralschraube 05
39 | 840478 | Zylinderstift 00
40 | B840 489 | SICREIUNGSIING 1vurerereeriierrriaiiiistiiier e rarersanrsere st is s rar s rsb s asres s s s ha s r st anes 00
41 | 840490 |Zahnrad 05
42 | 840491 |Kugellager oo Z RS 05
43 | 840492 |Reibscheibe 00
44 | 840 493 | Abtriebwelle 16
45 | 840420 | LinsensenksChralbe ....cciiucvieieiviiiiiiiiirsi s s 00
46 | 840416 | Raéndelschraube 02
47 | 840 417 | Réndelmutter 01
48 | 840494 | Kupplungshillse 15
49 | 841623 | Deckelstopfen 02
50 | 841611 |Deckelgriff mit St .....coveiiviiiiiiiiiiiii e 02
51 | 840495 |[Stift 06
52 | 840496 |Stift Cmfbalfe~ in Q40495 = Pos S 00
53 | 840497 |Haube ( Einzelteil) 12
54 | 840498 | Bremsscheibe 00
55 | 840 499 [ LAGEPIAME L...vveeeeeiseriireeeieis s e e 07
56 | 840500 |Unterlegscheibe A 5,3 00
57 | 840 449 | Sicherungsring B5 DIN 127 00
58 | 602901 |Sechskantschraube M5x20 DIN 933 00
59 | 840 448 |Buchse 02
60 | 840451 | RORrwerkkopfKpl. R 3 ...iiu.ivueiiuieiriiirunrueeriuiiunrsusetuneuinassuanenreeeseaerarnirensiees 46

Stand Aug. 96




